ennen yllä mainitun vuokralaiselle asetetun määräajan päättymistä, tullaanko alue 
vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen. 

Uudelleenvuokrauksen yhteydessä vuokranantajalla on oikeus päättää uudesta 
vuokrasta. 

3 Maksut 

3.1 Vuokra 

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa (perusvuokra), joka on 

seitsemäntuhattaviisisataayhdeksänkymmentäkahdeksan euroa (7598 €). 

Raision kaupunginvaltuusto on hinnoitellut alueen tontit päätöksellään 21.4.2008 § 
54. 

3.2 Vuokran maksaminen 

Vuotuinen vuokra maksetaan joko yhtenä eränä kesäkuun loppuun mennessä tai 
jaettuna kahteen yhtä suureen erään, jolloin ensimmäinen erä on maksettava